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Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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82438 02/06/2021MAGNUS FUTSAL (A)

MAGNUS FUTSAL (A)

06 01 SÃO JOSÉ FUTSAL (A)

SÃO JOSÉ FUTSAL (A)

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO ARENA SOROCABA SOROCABA

42

1631

377

444

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA

RAFAEL DOS SANTOS

MAICON ALVES MARTINEZ

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO

17:00 17:34

04 00

17:44 18:19

02 01

06 01
137635 DJONY MENDES 01

145359 GUSTAVO STEFANO ANTONIO 02

125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03

130607 LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES 04

167590 CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 09 29:51

163409 KEVIN ALUTHGAMA FARIAS 10

147045 SINOÊ ALVES AVENCURT 11

160074 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 13

151795 RODRIGO HARDY ARAUJO 14

122737 LEANDRO LINO DOS SANTOS 17 34:49

167581 MÁRIO GARCIA LEAL JUNIOR 25

151747 ALISSON NEVES DE LIMA 33

162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 36
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x x x x x
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6044 RICARDO DI IZEPPE

6973 RENAN LUIZ FERNANDES

7034 RAFAEL RIBEIRO BROCHADO

1701

01:35

1302

04:36

3303

08:07

1704

09:10

3305

36:26

1306

37:28

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

129848 LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA 01

132931 GABRIEL ANDRADE MENDONÇA 06

164510 ALLEX REZENDE DA SILVA 07

142636 ALISSON TAILAN SANTOS 08

172291 MATHEUS MARCOS DE LIMA ASSUNçãO 12

123250 VANDERSON DE ASSIS 13

124779 PAULO EDUARDO MÁXIMO PERES 17 39:43

130030 FELIPE DA SILVA PINHEIRO 18 18:53

147248 YURI GOULART GAVIÃO 20

160068 VINICIUS CARDOSO ALMEIDA 45 08:00

165401 CAIO GERALDO FERREIRA BENTO 77

125500 JOÃO PEDRO DE MORAES DUTRA SANTOS 88

01 00:00
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01 00:00
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06 00:00
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2001

20:17

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

5549 DOUGLAS NAVAS PERES FILHO

7667 RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR

2310 RODISNEI ORLANDO RODRIGUES DE SENA
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REINALDO GARCIA SIMÕES 4860

THIAGO MURAD BRANDÃO 4411


